
VELIKOSTNÍ TABULKA

Reflexní kalhoty ARDON®SIGNAL+ žluto-černé, pro výšku postavy 176 – 182 cm

REGULAR / běžná 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

obvod pasu v cm 75-78 79-82 83-86 87-90 91-94 95-98 99-103 104-108 109-113 114-118 119-123 124-128

obvod sedu v cm 87-90 91-94 95-98 99-102 103-106 107-110 111-114 115-118 119-122 123-126 127-130 131-134

Kroková délka -  
REGULAR / běžná 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83

VÝŠKA POSTAVY
- měříme od temene hlavy až k patě při rovném postoji
-  dle naměřených hodnot vybereme variantu produktu pro výšku postavy: do 175 cm (SHORT);   

176 - 182 cm (REGULAR);  nad 183 cm (LONG)
- nyní máte zvolenou běžnou variantu REGULAR pro výšku postavy 176 - 182 cm

OBVOD PASU
- měříme v polovině vzdálenosti mezi horní hranou kosti kyčelní a posledním (spodním) žebrem
- krejčovský metr přikládáme na břicho těsně, nesmí však škrtit

OBVOD SEDU
- měříme přes nejširší místo na bocích, kde se nacházejí kyčelní klouby
-  vzhledem k tomu, že šíře boků a hýždí se u každého liší, může být nejširší místo boků  

na kyčlích, ale i pod nimi nebo nad nimi

KROKOVÁ DÉLKA
-  krejčovský metr vedeme po vnitřní straně dolní končetiny od rozkroku až po místo,  

kde se vnitřní strana chodidla potkává s podlahou

Měřte se nejlépe ve spodním prádle, abyste zabránili příliš velkým naměřeným hodnotám.


